
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 г. ЛЬГОВА 

им. В.Б. БЕССОНОВА» 
(МБОУ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 

г. ЛЬГОВА им. В.Б. БЕССОНОВА») 

О создании Штаба воспитательной работы на 2023-2024 учебный год 

В целях координации воспитательной работы в школе профилактики правонарушений и 
преступлений среди несовершеннолетних, формирования общепринятых норм культуры 
поведения и здорового образа жизни, руководствуясь Уставом МБОУ « Средняя 
общеобразовательная школа №1 г. Льгова им. В.Б. Бессонова» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Создать штаб воспитательной работы (далее-ШВР) МБОУ «Средняя 
общеобразовательная школа №1 г. Льгова им. В.Б. Бессонова» 

"1. Утвердить положение о штабе воспитательной работы (Приложение 1) 
2. Утвердить: 

2.1 .Состав штаба воспитательной работы ( Приложение 2) 
2.2. План работы штаба воспитательной работы (Приложение 3) 

3. Трифоновой О.В., заместителю директора по воспитательной работе: 
3.1. включить в работу методического объединения классных руководителей 
рассмотрение вопросов, способствующих решению основных задач штаба. 
3.2. проводить анализ внеклассной деятельности классных руководителей в 
соответствии с основными задачами штаба и критериями деятельности к 
окончанию полугодия. 

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

ПРИКАЗ 

от 01 сентября 2023 г. № 171-УВ 

И. о. директора школы Т.В. Уткина 


